Datenblatt zu Bio-Backmischung Waffeln "Omas
Waffelgeheimnis" DE-OKO-006

Bakers Secret Profi Fertigbhackmischung von EmK
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Unsere zertifizierte BIO-Backmischung wurde von EmK mit gréter Sorgfalt entwickelt, um Brissler Waffeln, Kantwaffeln, Waffeln am Stiel und viele weitere
Leckereien zu zaubern. Die Ergebnisse sind sensationell: eine knusprig-goldene Kruste und ein feuchtes, marzipanahnliches Inneres — ein wahrer Genuss fiir Ihre
Gaste. Die Zubereitung kdnnte nicht einfacher sein: Mischen Sie die BIO-Premium-Backmischung lediglich mit Wasser und nach weniger als drei Minuten ist der
Teig fertig. Unsere Profi-Backmischung gewabhrleistet gleichbleibende, hohe Qualitat und produziert aus einem Kilogramm Mischung bis zu 15 Waffeln am Stiel.
Besonders vielseitig einsetzbar, ob auf Weihnachtsméarkten oder in der Gastronomie — diese zertifizierte BIO-Backmischung bringt Ihnen nicht nur kdstliche
Ergebnisse, sondern auch nachhaltige Qualitat. Profitieren Sie zudem von attraktiven Staffelpreisen und unserem umfassenden Angebot an Backereimaschinen.
Verwdhnen Sie Ihre Gaste mit Omas BIO-Waffelgeheimnis von Bakers Secret — fir unvergessliche, nachhaltige Waffelerlebnisse! Setzen Sie auf Qualitat,
Nachhaltigkeit und Leidenschaft — setzen Sie auf Bakers Secret!
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bakers secret

Hochfeine Backmischungen seit 1998

Bakers Secret Profi Fertigbhackmischung von EmK

Produkteigenschaften

Zubereitungsart:

Verpackungseinheit
Karton:

Verpackungseinheit Sack:
Inhaltsstoffe:
Eigenschaften Food:

Einsatzbereich - fir welche
Branche:

Hersteller:

Verpackungseinheit
Palette:

Lange:

Breite:

Hoéhe:

Spannung
Leistungsaufnahme
Gewicht
Durchmesser

Gesamtkapazitat

e-mk

EINKAUFEN MIT KOPFCHEN

warm, im Waffeleisen, Backautomat

30 kg

10 kg

Ohne kinstliche Aromen, Ohne Azo-Farbstoffe, Ohne kiinstliche Farbstoffe, BIO

Entwickelt von EmK, nach Kundenwunsch anpassbar, Geschditzt fir EmK, Hergestellt fir EmK

Indoorspielplatz etc. , Partyservice, Catering etc. , Backerei, Coffeeshop etc., Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim,
Kantine etc., Eisdiele, Eiscafé etc. , Schausteller, Circus etc. , Bistro, Ausflugslokal etc., Freizeitpark, Zooologischer
Garten etc.

EmK professionelle Backmischungen

600 kg

140 mm

120 mm

130 mm

220V

2 kW

1 kg

200 mm

10 Liter
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