

# Datenblatt zu Bio-Backmischung Waffeln "Omas Waffelgeheimnis" DE-ÖKO-006



Bakers Secret Profi Fertigbackmischung von EmK



## Produktbeschreibung

Unsere zertifizierte BIO-Backmischung wurde von EmK mit größter Sorgfalt entwickelt, um Brüssler Waffeln, Kantwaffeln, Waffeln am Stiel und viele weitere Leckereien zu zaubern. Die Ergebnisse sind sensationell: eine knusprig-goldene Kruste und ein feuchtes, marzipanähnliches Inneres – ein wahrer Genuss für Ihre Gäste. Die Zubereitung könnte nicht einfacher sein: Mischen Sie die BIO-Premium-Backmischung lediglich mit Wasser und nach weniger als drei Minuten ist der Teig fertig. Unsere Profi-Backmischung gewährleistet gleichbleibende, hohe Qualität und produziert aus einem Kilogramm Mischung bis zu 15 Waffeln am Stiel. Besonders vielseitig einsetzbar, ob auf Weihnachtsmärkten oder in der Gastronomie – diese zertifizierte BIO-Backmischung bringt Ihnen nicht nur köstliche Ergebnisse, sondern auch nachhaltige Qualität. Profitieren Sie zudem von attraktiven Staffelpreisen und unserem umfassenden Angebot an Bäckereimaschinen. Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit Omas BIO-Waffelgeheimnis von Bakers Secret – für unvergessliche, nachhaltige Waffelerlebnisse! Setzen Sie auf Qualität, Nachhaltigkeit und Leidenschaft – setzen Sie auf Bakers Secret!

# Datenblatt zu Bio-Backmischung Waffeln "Omas Waffelgeheimnis" DE-ÖKO-006



Bakers Secret Profi Fertigbackmischung von EmK  
Produkteigenschaften

Zubereitungsart:	warm, im Waffeleisen, Backautomat
Verpackungseinheit Karton:	30 kg
Verpackungseinheit Sack:	10 kg
Inhaltsstoffe:	Ohne künstliche Aromen, Ohne Azo-Farbstoffe, Ohne künstliche Farbstoffe, BIO
Eigenschaften Food:	Entwickelt von EmK, nach Kundenwunsch anpassbar, Geschützt für EmK, Hergestellt für EmK
Einsatzbereich - für welche Branche:	Indoor Spielplatz etc., Partyservice, Catering etc., Bäckerei, Coffeeshop etc., Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim, Kantine etc., Eisdiele, Eiscafé etc., Schausteller, Circus etc., Bistro, Ausflugslokal etc., Freizeitpark, Zoologischer Garten etc.
Hersteller:	EmK professionelle Backmischungen
Verpackungseinheit Palette:	600 kg
Länge:	140 mm
Breite:	120 mm
Höhe:	130 mm
Spannung	220 V
Leistungsaufnahme	2 kW
Gewicht	1 kg
Durchmesser	200 mm
Gesamtkapazität	10 Liter

Zum Artikel: [emk00113](#)